
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 31/2023

OGGETTO:  Assunzione  a  tempo  determinato  n°  1  addetto  alle  Pubbliche
Affissioni e manutenzioni varie, cat. B1 part time 30 ore.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso che il ramo Servizi e Tributi della Società eroga per conto del Comune di
Piombino oltre ad altri servizi, quello delle Pubbliche Affissioni;

Viste

la Delibera di C.C. n. 138 del 29/11/2018 con oggetto “Modifica statuto S.G.F. Srl” con
cui è stato modificato lo statuto della società inserendovi tutte le clausole necessarie
allo  svolgimento  delle  attività  di  produzione  di  servizio  farmaceutico  di  interesse
generale e di attività strumentale nei confronti del Comune di Piombino secondo il
modello in house;

la Delibera di G.C. n. 167 del 07/05/2019 che, in esecuzione della suddetta Delibera di
Consiglio Comunale, ha approvato la bozza di contratto di servizio per la disciplina dei
rapporti fra la società S.G.S. srlu ed il Comune di Piombino;

la Determina di S.G.S. srlu n. 24/2019 del 16/05/2019 con la quale è stato approvato
il contratto di servizio con il Comune di Piombino;

la  Delibera di G.C. n. 300 del 09/10/2019 con la quale è stata approvata la nuova
bozza di convenzione che disciplina gli indirizzi e gli obiettivi che il Comune impone
alla sua società S.G.S. srlu soggetta a controllo analogo;

la Determina di S.G.S. srlu n. 47/2019 del 09/10/2019 con la quale è stata approvata
la  convenzione  stipulata  con  il  Comune  di  Piombino  per  la  gestione  delle  attività
indicate  nello  statuto  e  negli  atti  sopra  richiamati,  secondo  il  modello  definito  in

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

house, tra le quali attività rientra il servizio di controllo della sosta a pagamento nel
centro città;

la  Delibera  di  G.C.  n.  280  del  05/10/2020  con  la  quale  è  stata  integrata  la
convenzione di cui sopra (stipulata successivamente in data 07/10/2020) ai fini degli
indirizzi e degli obiettivi per la gestione delle attività in house da parte di S.G.S. -
Società Gestione Servizi – Srl;

Considerato che 
il Comune ha chiesto alla società di effettuare manutenzione straordinaria a cestini
portarifiuti presenti in città nonché piccoli interventi di imbiancatura del muro piano
terra di Palazzo Appiani dove hanno sede gli uffici operativi del ramo tributi e servizi;

il servizio delle Pubbliche Affissioni è in questo periodo oberato di richieste di servizio;

il  dipendente  delle  Pubbliche  Affissioni  non  riesce  a  tal  proposito  a  garantire  la
copertura di tutte le richieste di affissione e di servizi vari arrivate alla Società;

Sentito il Responsabile dei Servizi della Società;

Vista l’Offerta per il servizio di somministrazione a tempo determinato richiesta a in
data  20/04/23  a  mezzo  mail  dall’Ufficio  Canone  Unico  Patrimoniale  (Pubbliche
Affissioni) della S.G.S.-Società gestione Servizi srl alla società Intempo – Agenzia per
il  Lavoro  –  S.p.A.,  sede  Legale  in  Via  R.  Lepetit,  8/10  -  20124  Milano,  C.F.
06545661008 / P. IVA 10538750968, e ricevuto in data 21/04/23 che  si allega  alla
presente come parte integrante e sostanziale dell’atto;

Tenuto  conto  del  Regolamento  per  il  reclutamento  del  personale  adottato  con
Determina  dell’Amministratore  Unico  n.  49  del  31/10/2019  e  modificato  con
Determine dell’Amministratore Unico n. 54 del 12/08/2020 e n. 15 del 12/03/2021;

Acquisito il CIG Z423AECF31 ;

Considerato e valutato tutto quanto sopra,

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

DETERMINA

di assumere, tramite la società Intempo – Agenzia per il Lavoro – S.p.A., sede Legale
in Via R. Lepetit, 8/10 - 20124 Milano, C.F. 06545661008 / P. IVA 10538750968, n° 1
operaio addetto al servizio Pubbliche Affissioni e manutenzioni varie  per il periodo
02/05/2023 - 12/05/2023  con un contratto part time 30 ore settimanali, cat. B1 del
CCNL Enti pubblici Locali, la cui turnazione sarà dal Lunedì al Venerdì dalle ore 7:00
alle ore 13:00, con riposo nei giorni di Sabato e Domenica.
L’importo di  spesa preventivato per il  servizio è allegato alla presente come parte
integrante e sostanziale dell’atto.

Piombino lì 27/04/2023

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


